Пятнадцатое заседание Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва

Решение Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

23 ноября 2017 года

№ 117

Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Пестречинского муниципального района, положением «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, опубликования Перечня муниципального имущества Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) субъектам пользование на долгосрочной основе малого предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденным решением Совета Пестречинского муниципального района от 15.03.2017 № 89, Совет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:

- 1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
- 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).
- 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя палаты имущественных и земельных отношений Пестречинского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Пестречинского муниципального района – председатель Совета

Пестречинского муниципального района

СОВЕТ
ПЕСТРЕЧИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ТОВТЕНИЯ

ТОВТ

Э.М. Дияров

212

Приложение к решению Совета Пестречинского муниципального района от 23 ноября 2017 года № 117

Перечень

муниципального имущества (за исключением земельных участков), находящегося в собственности Пестречинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№ п/п	Наименование имущества	Место расположения	Кадастровый номер	Площадь объекта, кв. м
1	Здание детского сада (недействующее)	Республика Татарстан, Пестречинский район, Ленино-Кокушкинское сельское поселение, с.Ленино-Кокушкино, ул.Гагарина, д.17	16:33:100104:144	1147,8
2	Здание интерната (недействующее)	Республика Татарстан, Пестречинский район, Конское сельское поселение, с.Конь, ул.Лесная, д.2	16:33:040106:123	438,1
3	Здание сельского дома культуры (недействующее)	Республика Татарстан, Пестречинский район, Янцеварское сельское поселение, с.Янцевары, ул.Советская, д.23	16:33:190101:215	860,1
4	Здание сельского дома культуры (недействующее)	Республика Татарстан, Пестречинский район, Янцеварское сельское поселение, д.Толкияз, ул.Кооперативная, д.69	16:33:190201:66	132,4
5	Здание детского сада (недействующее)	Республика Татарстан, Пестречинский район, Отар-Дубровское сельское поселение, с.Отар-Дубровка, ул.Центральная, д.5	16:33:000000:1857	155,1